
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

410 

58 

3 

36 

51 

5 

6 

Nome 

VALENZIANO ANTONINO 

DI LORENZO ANTONINO 

BLUNDA DINO 

MILOTTA GASPARE 

COLLICA GASPARE 

CARUSO CRISTOFORO ENZO 

FERRARA FRANCESCO 

Classe 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

Tempo Migliore 

36.502 

36.741 

36.790 

37.427 

37.919 

38.854 

Diff 

0.239 

0.288 

0.925 

1.417 

2.352 

Nel Giro 

3 

6 

3 

4 

6 

5 

0 

Velocità Migliore 

73,969 

73,487 

73,390 

72,140 

71,204 

69,491 

- 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/07/2015 12:43:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Ciaramita Salvatore 

Direttore di Gara 

Ricciarelli Rossano 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

V Prova Camp.Reg. Sic Circuiti Cittadini 

100 PRODRIVER OVER 35 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:37:14 

Circuito Cittadino Alcamo 0,750 Km. 

26/07/2015 12:21 


